

METRO

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/009702② (052-011729)  
①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE  
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
TEL.:08 25 09 09 09  
N.I.C :FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises :FRO06496G0001  
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 1/2

② Date facture : 27-12-2025 15:13  
Date d'impression : 27-12-2025 15:15

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888



④ CLEM'S  
SAS CLEM'S  
26, BVD LOUIS JEAN MALVY  
46200 SOUILLAC  
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC  
Numéro UT:1 utrc5471186

| MM EAN                                                                                          | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article              | Régie Vol % | VAP unit.L. | Poids ou⑩ VE unit.L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|----------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
| 3503780004444                                                                                   | 2023364        | GRANINI ANANAS 25CL                     |             |             |                      | 0,793         | 12 1         | 9,51    | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,172           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3002270044892                                                                                   | 2023018        | SAN PELL 1L PET                         |             |             |                      | 0,610         | 6 1          | 3,66    | B   |       |       |
| 3179732333926                                                                                   | 2801892        | VITTEL 1L PET                           |             |             |                      | 0,413         | 6 1          | 2,48    | B   |       |       |
| *** BRASSERIE Total: 15,65                                                                      |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3111950097303                                                                                   | 1753573        | CEPES A L'HUILE 4/4 SABAROT             |             |             |                      | 14,910        | 1 2          | 29,82   | B   |       |       |
| 4337182248705                                                                                   | 3096674        | RIOBA MAYO BUCH 180X10ML                |             |             |                      | 9,960         | 1 1          | 9,96    | B   |       |       |
| *** EPICERIE SECHE Total: 39,78                                                                 |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3439496002903                                                                                   | 0418590        | PREPA CREME BRULEE 1L MC                |             |             |                      | 5,450         | 1 3          | 16,35   | B   |       |       |
| *** BEURRE EUF ET UF Total: 16,35                                                               |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3439495902631                                                                                   | 2397503        | MOZZA/EMMENT RAPE SACH 2,5KGM/C         |             |             |                      | 19,230        | 1 2          | 38,46   | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,692           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3439496004242                                                                                   | 2363844        | CHEDDAR FONDU 84 TR 1.033KG MC          |             |             |                      | 9,030         | 1 1          | 9,03    | B   |       |       |
| *** FROMAGE Total: 47,49                                                                        |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3439496607313                                                                                   | 1473248        | MAXI BURGER LC 6X82G ARO                |             |             |                      | 0,303         | 6 5          | 9,10    | B   |       |       |
| *** TRAITEUR Total: 9,10                                                                        |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 2301658027905                                                                                   | 0293621        | BAV ALOY PAD UE                         |             |             | 2,790                | 14,950        | 1            | 41,71   | B   |       | P     |
| 2301658023006                                                                                   | 0293621        | BAV ALOY PAD UE                         |             |             | 2,300                | 14,950        | 1            | 34,39   | B   |       | P     |
| 2992449051508                                                                                   | 1884881        | BASSE COTE 4F VBF S/P                   |             |             | 5,150                | 13,490        | 1            | 69,47   | B   |       |       |
| 2158979022122                                                                                   | 0296202        | GIGOT AGN S/OS S/V NZ HAL               |             |             | 2,212                | 15,950        | 1            | 35,28   | B   |       |       |
| 2158979021477                                                                                   | 0296202        | GIGOT AGN S/OS S/V NZ HAL               |             |             | 2,147                | 15,950        | 1            | 34,24   | B   |       |       |
| *** BOUCHERIE Total: 215,09                                                                     |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3760025961355                                                                                   | 0884429        | GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 NL PAYS BAS  |             |             |                      | 2,490         | 1 2          | 4,98    | B   |       |       |
| 35630019873                                                                                     | 0994483        | MYRTILLE 125G BQ12 C1 PEPEROU           |             |             |                      | 1,690         | 1 6          | 10,14   | B   |       |       |
| 3439496526812                                                                                   | 7627623        | POM GOLDEN MC 136/180 6.3KG C1 FRFRANCE |             |             |                      | 10,650        | 1 1          | 10,65   | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 20268282                                                                                        | 0268284        | MELANGE F.CHENE R/V X8 C1 FRA           |             |             |                      | 10,320        | 1 3          | 30,96   | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 3439496504612                                                                                   | 0312777        | CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5             |             |             |                      | 0,990         | 5 4          | 19,80   | B   |       |       |
| 8426325123156                                                                                   | 7021579        | MINI PV DOUX PANACHES 1.5K C2 ESESPAGNE |             |             |                      | 8,990         | 1 1          | 8,99    | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,993           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| 4337125007819                                                                                   | 7612062        | TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC    |             |             |                      | 10,140        | 1 2          | 20,28   | B   |       |       |
|                                                                                                 |                | PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690           |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| *** FRUITS ET LEGUMES Total: 105,80                                                             |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10 |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276         |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489         |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |
| Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT                       |                |                                         |             |             |                      |               |              |         |     |       |       |

Nombre de colis :41 Poids total :14,599 KG Consigne :0 Total H.T. : 449,26

# METRO

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0052/009702②  
①⑮

(052-011729)

METRO BRIVE LA GAILLARDE  
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD  
19100 BRIVE LA GAILLARDE  
TEL. : 08 25 09 09 09  
N. I. C. : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR006496G0001  
INT : 496.0003.04

131/1004

PAGE : 2/2

② Date facture : 27-12-2025 15:13  
Date d'impression : 27-12-2025 15:15

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S  
26, BVD LOUIS JEAN MALVY  
46200 SOUILLAC  
FRA

N° Client : 131 00005906 01 1 SC

Montant hors T.V.A. : 449,26

| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A.P. : | Montant H.T. | Taux T.V.A. | Montant TVA | Montant TTC |
|--------------------------|-------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|
|                          |                         | 449,26       | B = 5,50%   | 24,71       | 473,97      |
|                          |                         | 449,26       |             | 24,71       | 473,97      |

⑬ Total à payer 473,97

Disponible REFLEXE 4760,56  
CMR paiement comptant Echéance le 06.01.2026 473,97  
Chariot / Nb articles: 054/041

CMR EUR 473,97

TOTAL DE POINT(S) : 16044 (soit 160,44 EUR)  
DONT 16044 (soit 160,44 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (131) 0052/009702

IBAN: FR76\*\*\*\*\*

Recevez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr  
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.  
Veuillez a rapporter ces palettes a METRO des que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne  
en absence de ristitution des dites palettes, a consigne ne vous sera pas reversee

FIN DE LA FACTURE